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Official TimeKeeper Vlterho 1 1 OttOhl‘e 2020 offroadproracing.it
Internazionali Supermoto Viterbo 2 S Junior - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mambimirg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 51 ANDRENACCI E. ET;S?& 11 11:38:38.837 8 1:02.762 11:35:33.078 5 1:03.514 11:32:30.226
1 1:03.449 11:28:12.324 12 1:02.318 11:39:41.155 9 1:02.186 11:36:35.264 6 1:03.505 11:33:33.731
5 1:02.232 11:29:14.556 Po. 4 - # 77 MOTTOLA A. fiif(f)»;riln;% 10 1:02.161 11:37:37.425 7 1:03.443 11:34:37.174
3 1:01.945 11:30:16.501 1 1.04.385 11:28:12.721 11 11:38:39.468 8 1:03.197 11:35:40.371
a 11:31:18.236 5 1.02.644 11:29:15.365 12 1:03.934 11:39:43.402 9 1:03.235 11:36:43.606
5 1:02.017 11:32:20.253 3 1:02.618 11:30:17.983 Po. 7 - # 123 CASAGRANDE  70k0% 10 1:03.068 11:37:46.674
6 1:02.161 11:33:22.414 4 1:02.744 11:31:20.727 1 1:05.661 11:28:14.260 1 11:38:49.674
7 1:02.457 11:34:24.871 5 1:02.996 11:32:23.723 2 1:03.468 11:29:17.728 12 1:03.080 11:39:52.754
8 1:03.004 11:35:27.875 6 1:02.770 11:33:26.493 3 1:03.244 11:30:20.972 Po. 10 - # 20 ANDREOTTIM. 357503
9 1:02.357 11:36:30.232 7 1:03.064 11:34:29.557 4 1:02.828 11:31:23.800 1 1:07.902 11:28:17.709
10 1:02.075 11:37:32.307 8 1:03.108 11:35:32.665 5 1:03.199 11:32:26.999 2 1:04.945 11:29:22.654
11 1:02.625 11:38:34.932 9 1:02.193 11:36:34.858 6 1:03.223 11:33:30.222 3 11:30:26.694
12 1:03.419 11:39:38.351 10 1:02.180 11:37:37.038 7 1:03.615 11:34:33.837 4 1:04.168 11:31:30.862
Po. 2 - # 30 CECCHINI M. 'jr'f(f)zf"'snif; 11 11:38:39.203 8 1:03.294 11:35:37.131 5 1:04.380 11:32:35.242
1 1:05.110 11:28:13.582 12 1:02.306 11:39:41.509 9 1:03.073 11:36:40.204 6 1:04.504 11:33:39.746
2 1:02.939 11:29:16.521 Po.5- #42 RUTIGLIANO M. i3 76s 10 11:37:43.004 7 1:04.653 11:34:44.399
3 1:02.481 11:30:19.002 1 1.06.338 11:28:14.556 11 1:02.849 11:38:45.853 8 1:04.058 11:35:48.457
4 11:31:21.054 5 1.02.606 11:29:17.162 12 1:03.104 11:39:48.957 9 1:04.518 11:36:52.975
5 1:02.830 11:32:23.884 3 1:02.597 11:30:19.759 Po. 8 - # 200 DEL GIOVANE | Tf;_frirgoz 10 1:04.358 11:37:57.333
6 1:02.759 11:33:26.643 4 1:02.324 11:31:22.083 1 1:06.712 11:28:15.283 o 104523 11:39:01.856
7 1:03.090 11:34:29.733 5 1:02.267 11:32:24.350 2 1:03.570 11:29:18.853 12 1:04.403 11:40:06.259
8 1:02.436 11:35:32.169 6 1:02.536 11:33:26.886 3 1:02.826 11:30:21.679 Po.11-#88GIALLINIF. 547780
9 1:02.055 11:36:34.224 7 1:03.745 11:34:30.631 4 11:31:23.925 1 1:08.132 11:28:17.387
10 1:02.079 11:37:36.303 8 1:03.566 11:35:34.197 5 1:03.185 11:32:27.110 2 1:07.043 11:29:24.430
11 1:02.357 11:38:38.660 9 1:01.911 11:36:36.108 6 1:03.220 11:33:30.330 3 1:06.091 11:30:30.521
12 1:02.208 11:39:40.868 10 11:37:37.908 7 1:04.110 11:34:34.440 4 1:06.159 11:31:36.680
Po. 3 - # 13 GIULIANI L. Iilf(;;”ST)Z 11 1:01.978 11:38:39.886 8 1:02.871 11:35:37.311 5 1:06.163 11:32:42.843
: 1:05.831 11.28:13.845 12 1:02.261 11:39:42.147 9 1:03.018 11:36:40.329 6 1:06.662 11:33:49.505
2 1:03.071 11:29:16.916 Po. 6 - # 8 CAMINATI A. aifBSP.rggol 10 1:03.385 11:37:43.714 7 1:06.065 11:34:55.570
3 1:03.115 11:30:20.031 1 1.07.057 11:28:14.883 1 1:02.968 11:38:46.682 8 11:36:01.494
4 1:02.255 11:31:22.986 ) 1:02.941 11:29:17.824 12 1:02.841 11:39:49.523 9 1:05.960 11:37:07.454
5 1:02.306 11:32:24.592 3 1:02.589 11:30:20.413 Po. 9 - # 11 DI CARLO M. Tq:zl{gg 10 1:05.943 11:38:13.397
6 1:02.624 11:33:27.216 4 1:02.288 11:31:22.701 1 1:07.164 11:28:16.151 1 1:06.294 11:39:19.691
7 1:02.601 11:34:29.817 5 1:02.263 11:32:24.964 2 1:03.647 11:29:19.798 12 1:06.442 11:40:26.133
8 1:03.036 11:35:32.853 6 1:02.596 11:33:27.560 3 1:03.374 11:30:23.172
9 1:02.225 11:36:35.078 7 1:02.756 11:34:30.316 4 1:03.540 11:31:26.712
10 1:02.127 11:37:37.205

Fastest lap: 1:01.632
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Official TimeKeeper Viterbo 11 Ottobre 2020 offroadproracing.it

Internazionali Supermoto Viterbo 2 S Junior - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.12 - #23 ANDREOTTIR. 553105 11 1:10.022 11:39:47.101

1 1:09.508 11:28:19.321 Po.15-#2DIODATOM. 7100

2 PUEEN 112025012 1 1:12.733 11:28:22.801

3 1:05.874 11:30:30.886 2 1:09.035 11:29:31.836

4 1:06.204 11:31:37.090 3 1:08.986 11:30:40.822

5 1:06.067 11:32:43.157 4 1:07.756 11:31:48.578

6 1:06.580 11:33:49.737 5 1:08.429 11:32:57.007

7 1:06.247 11:34:55.984 6 11:34:04.544

8 1:05.829 11:36:01.813 7 1:07.820 11:35:12.364

9 1:06.046 11:37:07.859 8 1:08.241 11:36:20.605

10 1:05.909 11:38:13.768 9 1:08.338 11:37:28.943

1 1:06.191 11:39:19.959 10 1:09.793 11:38:38.736

12 1:06.584 11:40:26.543 1 1:09.516 11:39:48.252
Po.13-#10GIALLNIG.  t,e0e Po. 16 - # 105 BATTISTIN M. °{'5 |0

1 1:09.806 11:28:19.383 1 1:13.767 11:28:24.433

2 1:07.326 11:29:26.709 2 1:13.168 11:29:37.601

3 1:07.074 11:30:33.783 3 11:30:50.577

4 1:06.669 11:31:40.452 4 1:14.425 11:32:05.002

5 1:06.589 11:32:47.041 5 1:14.560 11:33:19.571

6 1:06.894 11:33:53.935 6 1:26.316 11:34:45.887

7 1:06.396 11:35:00.331 7 1:22.239 11:36:08.126

8 1:06.392 11:36:06.723 8 1:16.615 11:37:24.741

9 1:06.364 11:37:13.087 9 1:18.467 11:38:43.208

10 1:06.429 11:38:19.516 10 1:18.297 11:40:01.505

1 11:39:25.801

12 1:07.156 11:40:32.957
Po.14-#73 FAGAV. o

1 1:12.399 11:28:22.459

2 1:09.163 11:29:31.622

3 1:08.196 11:30:39.818

4 1:08.409 11:31:48.227

5 1:08.447 11:32:56.674

6 m 11:34:04.099

7 1:08.012 11:35:12.111

8 1:07.938 11:36:20.049

9 1:08.412 11:37:28.461

10 1:08.618 11:38:37.079

Fastest lap: 1:01.632

————— Motorcycle Partner: s p d by: N
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